
9:30

10:30

12:00

１、開会通告　　
２、役員・選手入場
３、国歌斉唱
４、大会宣言 森　俊博
５、大会会長挨拶 中原　伸之
６、審判長注意 植木　政明
７、選手宣誓 飯村　吏毅哉
８、役員・選手退場

13:40

14:15

15:20

15:45

16:00

16:45

個人戦　男子　形　決勝
個人戦　女子　組手　準決勝

表彰式

個人戦　女子　組手　決勝
個人戦　男子　組手　決勝
団体戦　女子　組手　決勝
団体戦　女子　組手　決勝

個人戦　男子　組手　準決勝

船越義珍杯第１３回世界空手道選手権大会

個人戦　女子　組手　準々決勝
個人戦　男子　組手　準々決勝
個人戦　女子　形　決勝

団体戦　女子　形　決勝
団体戦　男性　形　決勝

団体戦　女子　組手　準々決勝
団体戦　男子　組手　準々決勝

開会式


